Приложение 4
Директору ГБОУДОД

«Центр дополнительного образования для детей»

О.В. Климченко
Ф _____________________________

(Ф.И.О. родителя, опекуна, законного представителя)

И______________________________
О_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е - С О Г Л А С И Е
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

для обучения в группах по подготовке к олимпиадам по  _____________________________________________________________________ .

 (указать один предмет)

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка.

Дата  «    »  сентября  2015 г.

Подпись__________